
AvD Historic Race Cup

Hockenheimring GP - 4574 mtr.
27 - 29 April 2017

Ergebnis Rennen 4  (R2)

Preis der Stadt Stuttgart
MSC Stuttgart 27/2017

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse GO1
Gestartet: 2 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

119 Walter Hoffmann  1 -- 11 laps --Dallara F386 Alfa Novamotor
Piho Racing

21:25.306 1:50.412 7

104 Axel Pilz 32.717 2 32.717Ralt RT4 FA Ford Cosworth
ReHa Razing

21:58.023 1:53.326 9

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse GO2
Gestartet: 2 Gewertet: 1 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

228 Volker Böhm  1 -- 11 laps --Ralt RT3/84 A lfa Novamotor
Biehl Racing

22:10.144 1:54.213 8

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (75% von 11 Rnd) = 9 Rnd
264 Falk Künster  DNC -- 1 laps --GRD F374 Toyota Novamotor 2:41.534 1:55.222 1

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse GO3
Gestartet: 5 Gewertet: 5 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

301 Nikolaj Maarslet Madsen  1 -- 11 laps --Reynard SF87 Ford 21:30.999 1:51.933 5

363 Stefan Krämer 22.762 2 22.762Reynard SF83 Ford 21:53.761 1:53.114 5

302 Jürgen Meyer 16.976 3 39.738Reynard SF86 Ford 22:10.737 1:54.817 8

333 Stig Bjerring 40.874 4 1:20.612Reynard SF87 Ford 22:51.611 1:56.986 8

313 Günter Becker  5 -- 10 laps --Schiesser F4 Ford 20:58.458 1:58.646 7

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse GO5
Gestartet: 2 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

22 Roel Mulder  1 -- 11 laps --PRS RH02 Ford 23:36.836 2:00.200 8

551 Jürgen Ludwig  2 -- 10 laps --Lotus 51 Ford 22:58.915 2:10.458 7

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse GO6
Gestartet: 6 Gewertet: 5 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

689 Harald Schmeyer  1 -- 11 laps --Lola T492 Ford
Biehl Racing

22:31.102 1:56.631 7
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638 Dennis Rönz 1.064 2 1.064Swift DB2 Ford 22:32.166 1:56.793 5

608 Elio / Roberto Cocciarelli 8.407 3 9.471Tiga SC85 Ford
Biehl Racing

22:40.573 1:57.890 4

682 Werner Frenz 22.226 4 31.697Shrike P15 23:02.799 1:58.962 9

603 Friedhelm Stolzer  5 -- 10 laps --Swift DB2 Ford
Biehl Racing

22:24.114 2:08.316 3

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (75% von 11 Rnd) = 9 Rnd

606 Jens Burmester  DNC -- 1 laps --Swift DB2 Ford
ReHa Razing

3:31.608

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse A  FF2000
Gestartet: 3 Gewertet: 2 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

7 Peter Richards (GBR)  1 -- 11 laps --Reynard S86 22:25.926 1:59.391 3
Wooton (UK)

12 Bernado Meyer (ESP) 37.664 2 37.664Delta 79 23:03.590 2:03.696 10
Algaida €

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (75% von 11 Rnd) = 9 Rnd

15 Lars C lasen (DEN)  DNC -- 5 laps --Reynard SF87 9:44.006 1:53.465 4
Solrod Strand (DK)

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / CITY Gesamt zeit

Klasse E  FF-Zetec
Gestartet: 10 Gewertet: 7 Nicht gewertet: 3Nicht Gestartet: 0

88 Damien Mercanton (CHE)  1 -- 11 laps --Tatuus 21:06.311 1:53.397 10
Forel (CH)

96 Pascal Monbaron (CHE) 0.581 2 0.581Van Diemen RF00 21:06.892 1:53.700 8
Courtelary (CH)

87 Ralph Heiniger (CHE) 1.122 3 1.703Swift SC97 21:08.014 1:53.622 6
Ramlinsburg (CH)

86 Francois Jeanneret (CHE) 9.397 4 11.100Van Diemen RF00 21:17.411 1:54.510 10
Les Brenets (CH)

82 Augustin Sanjuan (CHE) 19.489 5 30.589Swift SC95Z 21:36.900 1:55.791 3
Sainte-C roix (CH)

97 Andreas Gühmann (CHE) 55.050 6 1:25.639Griffon 22:31.950 1:57.425 4
Madetswil (CH)

81 Martin Walter (CHE) 36.080 7 2:01.719Tatuus 23:08.030 2:02.940 8
Fällanden (CH)

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (75% von 11 Rnd) = 9 Rnd
94 Frank Wolber (DEU)  DNC -- 4 laps --Mygale SJ99 7:47.296 1:54.105 4

Freiburg (D)

89 Enrico Galli (CHE)  DNC -- 3 laps --Tatuus 7:24.845 2:16.357 3
Isone (CH)
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93 Marc Linder (CHE)  DNC -- 1 laps --Griffon 2:05.770 2:00.459 1
Madetswil (CH)
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